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Nekoliko kratkih uputa za rad u sustavu Comet: 
- Od 9. kola (ponedjeljak, 4. ožujka 2024. godine) u „55. prvenstvo veterana ZNS; sezona 2023 / 

2024“, dva dokumenta: „Zapisnik o utakmici“ i „Izvještaj o utakmici“ su objedinjeni u jedan 
dokument, „Izvješće o utakmici“. Taj dokument („Izvješde o utakmici“) nije potrebno ispisivati 
poslije utakmice jer ostaje evidentiran u sustavu Comet; 

- „Izvješće o utakmici“ piše se ISKLJUČIVO „korisničkim imenom“ i „lozinkom“ domadina utakmice; 
- domadin utakmice de nakon završetka utakmice (ne prije) ovjeriti („spremi kao ovjeren“) 

„predstavnika kluba“ domadina i „predstavnika kluba“ gosta; 
- suci i delegati utakmica ne smiju sa svojim „korisničkim imenom“ i „lozinkom“ pisati „Izvješće o 

utakmici“ i ovjeravati „predstavnike klubova“ (domadina i gosta); 
- suci i delegati se sami ovjeravaju („korisničkim imenom“ i „lozinkom“) da su došli na utakmicu tek 

kada dođu na igralište na koje su delegirani; 
- ukoliko bude nejasnoda prije utakmice, slobodno nazovite svoje „Povjerenike liga“ da Vam 

pomognu. 
 
 
Premier liga (povjerenik Luka LUKID; 099 2008280; lukic13luka@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
10. kolo: 
HAŠK 1903.  -  Špansko - Mark-bau       (termin nije određen) 
15. kolo: 
Lokomotiva-Poliklinika Ribnjak  -  Rudeš - C.I.O.S.     (termin nije određen) 
Registrirana utakmica: 
17. kolo: 
Špansko - Mark-bau  -  Rudeš - C.I.O.S. 3 - 0  (par forfait)   (6/5/2024) 
(Pravilnik o nogometnim natjecanjima, članak 62, stavak 1) 
U ovom kolu utakmica Špansko - Mark-bau - Rudeš - C.I.O.S., prekinuta je u 12. minuti zbog nedovoljnog 
broja igrača gostujude momčadi sposobnih za igru. Utakmica se registrira rezultatom 3 - 0 za Špansko - 
Mark-bau. Što se tiče ostalih utakmica, derbi kola između drugo plasirane momčadi Lokomotiva-
Poliklinika Ribnjak i tredeplasirane momčadi Trešnjevka, odigrana je uvjerljivom pobjedom gostiju, koji 
su ovom pobjedom promjenili mjesta na Ljestici zauzevši drugu poziciju. U susjednom derbiju Vrapče 
1978. je uvjerljivo nadigralo posljednjeplasiranu momčad Ponikve, kao i Jarun u gostima kod Dubec 
Trnovčice. Pretposljednja momčad Sava 2011 pwd by Fuentes je minimalnim rezultatom, od jednog 
pogotka savladala momčad Poleta, a također i HAŠK 1903. u gostima kod Hrvatskog dragovoljca. 
 
 
1. liga skupina A (povjerenik Antun RAKOVID; 091 4105977; tonirakovic@hotmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
8. kolo: 
Končar  -  Slavonac         (termin nije određen) 
10. kolo: 
Sava (Gredice)  -  Prečko stari - Ožujsko      (termin nije određen) 
12. kolo: 
Zapruđe  -  Trnje         (termin nije određen) 
14. kolo: 
Zanatlija  -  Remetinec        (termin nije određen) 
16. kolo: 
Zanatlija  -  Prečko stari - Ožujsko       (termin nije određen) 
Stupnik je na domadem terenu uvjerljivo pobijedio Horvati Mešid-com i čvrsto drži prvo mjesto. Pitanje 
pobjednika riješeno je u prvome poluvremenu, kada su postignuti svi pogoci uz dva pogotka Marka 
LONČARA. Slavonac i Zapruđe odigrali su mirnu utakmicu. Slavonac drži zlatnu sredinu, dok je Zapruđe 
propustilo uzeti važna tri boda u borbi za drugo mjesto. Zapruđe je povelo početkom drugog 



poluvremena, dok je Slavonac izjednačio pred kraj utakmice. Zanatlija je u gostima kod Brezovice 
očekivano pobijedio, uz napomenu da je domada momčad cijelu utakmicu igrala s jedanaest igrača. 
Tvrdo je bilo na utakmici Prečko stari – Ožujsko - Končar. Gost je pobijedio i uzeo važne bodove u borbi 
za drugo mjesto, tek u drugoj polovici drugoga poluvremena uz dva pogotka Nadera SALAMEHA. Sava 
(Gredice) nastavlja pobjednički niz pobjedom protiv Širokog Brijega. U prvom poluvremenu obje ekipe 
postižu po jedan pogodak. U drugom poluvremenu Sava (Gredice) s dva brza pogotka u dvije minute 
rješava pitanje pobjednika. Trnje je u gostima kod Remetinca ostvarilo važnu pobjedu u borbi za drugo 
mjesto. Po jedan pogodak u svakom poluvremenu bilo je dovoljno za pobjedu. Do zadnjega kola bit de 
zanimljiva i neizvjesna borba za drugo mjesto. U ovome kolu nije bilo ozlijeđenih igrača, te se korektno i 
sportsko ponašanje igrača nastavlja i dalje. Zabilježeno su samo tri žuta kartona. Ovim putem molim 
voditelje ekipa da što prije dogovore termine odgođenih utakmica i da službeno pošalju mail. Sportski 
pozdrav. 
 
 
1. liga skupina B (povjerenik Krešimir LOVREKOVID; 099 7330474; barezi1960@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
4. kolo: 
Prigorje (Markuševec)  -  Članovi Dinamo    (Markuševec, 23/5/2024 u 18:00 h) 
14. kolo: 
Devetka  -  Članovi Dinamo        (termin nije određen) 
U ovom, 18. kolu gosti su bili uspješniji, pobijedili su na tri utakmice, na dvije utakmice bolji su bili 
domadini, a jedna utakmica i to ona odigrana u Žerjavincu, između Prigorja i Sesvetskog Kraljevca, 
završila je podijelom bodova (i bez pogodaka). Čini se da je lider prvenstva, Čulinec s dosta muke, 
uknjižio sva tri boda na gostovanju u Sesvetama; naime, domadi Radnik Sesvete je sve do 65. minute 
vodio rezultatom 1 - 0, ali u tih zadnjih 15 minuta utakmice, gosti su postigli tri pogotka i tako povedali 
bodovnu razliku između drugoplasiranog Prigorja (Žerjavinec). Dvije utakmice, Tora - Kašina i Članovi 
Dinamo - Dubrava Tim Kabel završile su identičnim rezultatom, 1 - 4. Na utakmici Tora - Kašina domadini 
su poveli u 43. minuti pogotkom iz kaznenog udarca, da bi gosti od 58. do 78. minute postigli četiri 
pogotka. Na utakmici Članovi Dinamo - Dubrava Tim Kabel, gosti su ved u 37. minuti vodili rezultatom 0 - 
3 i takav "razvoj situacije" je, pretpostavljam, "ubio svaku nadu" kod domadih igrača. Najviše pogodaka u 
ovom kolu postignuto je na utakmici između "Doktora" i Devetke, čak deset, domadini su ostvarili 
uvjerljivu pobjedu, najviše zahvaljujudi Hrvoju ČALI koji je postigao pet pogodaka. Vrijednu pobjedu 
ostvarili su dečki iz Trnave koji su na domadem igralištu svladali Prigorje iz Markuševca. Igrači koji mogu, 
u narednim utakmicama, dobiti žuti karton i tako "zaraditi" utakmicu neigranja; dakle, igrači koji imaju 
dvije javne opomene: Josip KVASINA, Kristijan KOMLJENOVID i Stjepan BRDAR (Članovi Dinamo), Anto 
BARIŠID (Cro Docs), Antonio GEC i Matija VRAN (Kašina), Marko ŠPILJAK i Luka BARIŠID (Dubrava Tim 
Kabel),  Miroslav BOLT (Sesvetski Kraljevec), Tomo VALENTID i Dragoljub HELD (Trnava), Ivan CELID, 
Marko RIMAC, Mirko MARID, Marko ŠIJAK i Mario KARDUM (Čulinec) i Aleksandar-Saša KAROV (Prigorje 
(M). 
 
 
2. liga skupina A (povjerenik Adam ŽIVID, 091 5059264; adamzivic@gmail.com) 
U 17. kolu, posljednje plasirani Jarun u utakmici s Kvartom, ponovno nisu ostvarili pozitivni rezultat, kao 
ni pretposljednja Elektra koja je izgubila od Purgera. Kustošija i Zelengaj 1948. su podijelili bodove, 
svakom po jedan. Za ovu utakmicu voditelj Zelengaj 1948., Igor KRAMARID poslao je poruku vezano za 
suca utakmice, Tvrtka JUREŠU da su zadovoljni suđenjem, bez greške. Nadam se da su i iz Kustošije isto 
tako zadovoljni. Bodove su podijelili Rudeš i Nur. Podsused je doma, sudedi po rezultatu, lako dobio 
Lučko. Legende i točka su doma, s visokim rezultatom poraženi, može se ved sad redi, od novoga prvaka 
lige, momčadi Optimista. Optimistu su u subotu prije ovoga kola, igrali prijateljsku utakmicu s 
veteranima iz Međugorja, te je i kradi tekst o utakmici u Glasniku. U ovom kolu postignuto je ukupno 26 
pogodaka, dodijeljena su tri žuta kartona, od koji je igraču Elektre, Karlu SEIFERTU drugi, pa mu evo 
napomena da ne dobije i tredi i ima suspenziju. Na listi strijelaca vodi s 18 pogodaka Želimir KALAMINEC, 
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(VNK Kvart), ispred Ivana BELJE (VNK Legende i točka) i Emira MUJKANOVIDA (VNK Nur) koji su postigli 
14, te Aziz ALILA (VNK Nur) s 13 pogodaka. Sportski pozdrav. 
 
 
2. liga skupina B (povjerenik Nenad LONČAR, 099 2119421; nenad.loncar@prsv.hr) 
U 17. kolu je opet bilo mnogo pogodaka i preokreta, dobrog nogometa i nije bilo vedih ozljeda. Nadamo 
se da demo takvim tempom dodi do završnice prvenstva. U Ivanjoj Reki je INAS vodio 3 - 0 na 
poluvremenu i totalno su nadigrali Usoru, ali odmah početkom drugog poluvremena, gosti se bude i u 
desetak minuta dolaze do 3 - 3, do kraja je rezultat mogao otidi i na jednu i drugu stranu, ali je ostalo 
neriješeno do kraja. Usora je više izgubila, jer bi pobjedom došla do prvog mjesta na ljestvici. Ravnice su 
doma izgubile od Novog Jelkovca 2, u samoj završnici kod rezultata 2 - 2, Kristijan PALEŠID zabija za 
pobjedu gostiju i sva tri boda. U Čulincu, domadi Retkovec nije uspio pružiti vedi otpor momčadi Novi 
Jelkovec. Gosti su cijelo vrijeme konrtrolirali utakmicu i zasluženo došli do pobjede i bodova. U derbiju 
kola Naftaš Ivanid je pobijedio Studentski grad, domadini su poveli 2 - 0 pogocima Igora KRZNARIDA i 
Alena MARASA, da bi Matija JALŽEČID i Marko PAVLOVID, vratili utakmicu u rezultatsku neizvjestnost, 
pred sam kraj utakmice Mario MAZUR postiže pogodak za vodstvo domadina i pobjedu Naftaš Ivanida. U 
Rugvici je Maksimir pobijedio Trocal s 0 - 1 i s vrijedna tri boda preskočio domadi Trocal na ljestvici, 
pogodak vrijedan tri boda, je zabio Ardijan KOLNREKAJ. Concordia je pobijedila Ivanja Reka Posavinu s 5 
- 0 i pokazala da se vrada u formu i opet napada prvo mjesto. Do kraja prvenstva je ostalo pet kola i bit 
de velika borba za prvaka između momčadi Studentski grad, Concordia i Usora, a mogude je da se i Novi 
Jelkovec ukljudi u borbu. Nadamo se zanimljivim „tekmama“ do kraja. 
 
 
2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGID, 091 6570484; dj.dragic@gmail.com) 
Odigrane utakmice: 
10. kolo: 
Obrež  -  Uljanik 5 - 0         (9/5/2024) 
(Tomislav PINKO (3), Mario BLAŽIN, Darko ČIŽMEŠIJA) 

Registrirane utakmice: 
17. kolo: 
Botinec  -  Blato  0 - 3  (par forfait)     (9/5/2024) 
Pravilnik o nogometnim natjecanjima, članak 62, stavak 1 
Polako ulazimo u završnicu, a to se vidi da je sve manje igrača na terenu za igru (mali fond igrača u 
pojedinim momčadima). No DICE i Hrvatski Leskovac uredno su u trci za naslov, koji izgleda Obrežani ove 
godine nede obraniti (po tredi puta). DICE na pogon Hrvoja ŠAKIDA, Mate TOMIDA i naravno Ivice 
BANOVIDA, grabi krupnim koracima preme naslovu. Hrvatski Leskovac se, ovaj puta lako, obračunao s 
momčadi iz Odre, te nije bilo iznenađenja. Momčad Blata prošetala se kroz Botinec, koji nisu izdržali do 
kraja, jer su igrali s deset igrača. Mali fond i povrede su uzrokovale prekid utakmice u Botincu (utakmica 
igrana 9. svibnja 2024.), jer su se tri igrača povredila tijekom igre. Stoga tri boda idu u Blato. Dinamo 
Turid je pobijedio oslabljene Obrežane,uvjerljivo uz dva pogotka Marija PELOPONJKA. Stari prijatelji su u 
Svetoj Klari dobili Pajdaše i tamo je Vinko BABID postigao dva pogotka. Čehi su uspjeli predi preko Male 
Mlake, uzevši puni plijen, uz također dva pogotka Vitalli KUCHERA. Odigrana je jedina preostala, 
neodigrana utakmica u ligi, iz 10. kola, Obrež - Uljanik, koju su Obrežani uredno dobili s visokih 5 - 0. 
Obzirom da je bilo fer i korektno u ovome kolu, dodjeljen je samo jedana javna opomena, pa možemo 
tako i dalje. 
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Matija ŠTABARKOVID (voditelj VNK Prigorje (Žerjavinec); 091 5938911; matija.zg1986@gmail.com) 
 

Poštovani, veterani NK Prigorje (Žerjavinec) su od 26. do 28. travnja 2024. godine boravili na 
prijateljskom i turističkom druženju u prelijepoj Rami i gradu Prozoru. Kako smo ved neko vrijeme htjeli 
otidi na neko veteransko druženje i putovanje, odabir je pao na Ramu, bududi da naša veteranska sekcija 
ima u svojim redovima dio igrača kojima su roditelji i djedovi rođeni u Ramskom kraju. 

Stupili smo u kontakt s ljudima iz HNK Rama (Prozor), koji su oduševljeni našom idejom dolaska i 
poduzeli su sve korake da nam osiguraju smještaj, izlete, utakmicu i fešte. Sve se poklopilo s tridesetom 
godišnjicom osnivanja HNK Rama (Prozor) i tom prigodom smo odigrali prijateljsku utakmicu s 
veteranima HNK Rama (Prozor) koji su bili okupljeni za tu prigodu. Na put nas je išlo 25, što je lijepa 
brojka, a u autobusu, naravno atmosfera maturalca, na putu stajemo na ranoj večeri na Plivskom jezeru 
kod Jajca, te dolazimo u Prozor poslije 21 h i odmah u izlazak. Smještaj i gostoprimstvo ljudi 
nenadmašni! 

Izlet u subotnje jutro, nakon neprospavane nodi, u svetište Ščit na predivnom Ramskom jezeru i 
odlazak na Zahum na preko 1200 metara nadmorske visine, gdje s vidikovca puca pogled na nedirnutu 
prirodu i ljepotu toga kraja, vrada život u naša umorna veteranska tijela. Ručak, pa tekma. Dolazimo na 
stadion „Luka“ u Prozor i ostajemo ugodno iznenađeni prekrasnim objektom, posebno svlačionicama i 
teretanom. Utakmica dva slavljenika, HNK Rama (Prozor) slavi 30 godina postojanja, a NK Prigorje 
(Žerjavinec) 50 godina postojanja, prolazi u pravom revijalnom i veteranskom tonu, te završava 
prijateljskim rezultatom (2 – 2). Lijepo ispunjena tribina popratila je pljeskom sve. Nakon utakmice 
odlazimo na večeru na Ramsko jezero gdje "Ramski portal" radi intervju s našim članovima i objavljuje 
lijepu reportažu o našem boravku. Zajednička večera, uz živu glazbu, predivno gostoprimstvo i vrhunsko 
druženje potrajala je do jutra. U nedjelju ujutro kredemo prema Zagrebu puni dojmova, te se vradamo u 
naš grad, sretni što smo veterani i što postoje ovakva veteranska druženja! 

P.S. Zahvala i veteranima NK Dubrava Tim Kabel (Zagreb), što su uvažili našu molbu da se 
prvenstvena utakmica pomakne s ponedjeljka 29. travnja na utorak 30. travnja. 
 

 
 

 



Dražen OKID (voditelj VNK Optimist (Zagreb); 095 2410552; drazen.okic@dalpro.hr) 
 

Prijateljska međunarodna utakmica veterana 
VNK Optimist (Zagreb) – VNK Međugorje (Međugorje) 

 
Prve subote u svibnju, na igralištu u Zagrebu (Prečko) odigrana je prijateljska utakmica veterana 

VNK Optimist (Zagreb) i njihovih starih sportskih prijatelja, veterana Nogometnog kluba Međugorje 
(Međugorje). Bilo je to ved drugo gostovanje u Zagrebu momčadi iz poznatog istoimenog hercegovačkog 
gradida, u kojemu se ukazala Gospa. 

Nakon što su prošle godine Međugorci pobijedili Optimiste, ovaj su put ostali bez nebeskog 
zagovora i utakmica je završila s miroljubivih 1 - 1. Istine radi, treba redi da je remi Zagrepčanima spasio 
sjajni vratar Dragan VUKOBRATOVID, obranivši kazneni udarac u drugom poluvremenu. 

Okupljeni gledatelji, među kojima je bio i najpoznatiji Međugorac, pobjednik US Opena i osvajač 
Davis Cupa s Hrvatskom, Marin ČILIĆ, mogli su vidjeti zanimljivu i žustru utakmicu, premda su obje ekipe 
bile znatno oslabljene, jer je dosta igrača sunčanu subotu iskoristilo, kako bi ispunilo svoje obiteljske 
obveze. 

Na utakmici se nisu pojavila ni, oba trenera Optimista, pa je vođenje momčadi s uspjehom 
preuzeo Ivan CIGID, čovjek koji je i ranije vodio momčad do velikih uspjeha. Remi s Međugorjem možda i 
nije veliki uspjeh, ali je Ivan CIGID, kao i vedi dio momčadi, pokazao iznimnu formu na „tredem 
poluvremenu“, zajedničkoj večeri i druženju, koje je održano u obližnjem Sofascore Baru. 

Momčad Optimista utakmicu je iskoristila i kako bi isprobala moguda pojačanja za sljededu 
sezonu. Među potencijalnim pridošlicama najviše su se svidjeli Goran HORVAT i Miroslav IVIČID, te 
strijelac jedinog pogotka za domadine, Žarko MIHAJLOVID. 

Nakon dva gostovanja Međugoraca u Zagrebu, red je da i Optimisti napokon odu u Hercegovinu. 
Prema posljednjim informacijama, to bi se sportsko - kulturno gostovanje trebalo ostvariti na jesen, a za 
put se zasad prijavilo tridesetak Optimista. Hercegovački ugostitelji ved zadovoljno trljaju ruke. 
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Igrači - dužnici za kazne 

Ime kluba Ime igrača Liga Sezona 
Utakmica 
neigranja 

Iznos 
novčane 
kazne *€+ 

Odra Zlatko TRIPLAT 2. liga skupina C 2023/2024 2 26,55 € 

Nur Sendi IBRANOVID 2. liga skupina A 2023/2024 10 mjeseci 53,09 € 

Purger Luka PUSTAK 2. liga skupina A 2023/2024 3 26,55 € 

Brezovica Kristijan KOS 1. liga skupina A 2023/2024 5 45,00 € 

Novi Jelkovec Tomislav KELČEC-PESTER 2. liga skupina B 2023/2024 2 45,00 € 

Trocal Darinko MANDID 2. liga skupina B 2023/2024 4 45,00 € 

Radnik Sesvete Dalibor VRANID 1. liga skupina B 2023/2024 3 45,00 € 

Sava 2011 pwd by Fuentes Slaven DRAGIČEVID Premier liga 2023/2024 5 60,00 € 

 
 
 

Klubovi - dužnici za kazne 

Ime kluba Liga Sezona 
Iznos 

novčane 
kazne *€+ 

Brezovica 1. liga skupina A 2023/2024 70,00 € 

 


